Periodo: Anno 2023 Mese settembre

GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI
lunedi
ADI estemporanea 00-07 1 69 0,15%
ADI estemporanea 07-14 2 288 0,30%
Dializzati 00-07 9 126 1,34%
Dializzati 07-14 14 320 2,08%
Dializzati 14-20 4 99 0,60%
Emergenza in convenzione 07-14 10 216 1,49%
Emergenza in convenzione 14-20 4 125 0,60%
Emergenza in convenzione 00-07 7 124 1,04%
Emergenza in convenzione 20-24 2 75 0,30%
Manutenzione 00-07 1 42 0,15%
Manutenzione 07-14 1 18 0,15%
Serv. interno 07-14 1 28 0,15%
Serv. sociale 00-07 9 227 1,34%
Serv. sociale 07-14 7 182 1,04%
Serv. sociale 14-20 1 41 0,15%
Sierra 00-07 8 352 1,19%
Sierra 07-14 13 399 1,93%
Sierra 14-20 4 50 0,60%
98 2.781
martedi
ADI estemporanea 07-14 1 203 0,15%
Dializzati 00-07 8 235 1,19%
Dializzati 07-14 6 173 0,89%
Emergenza in convenzione 14-20 9 195 1,34%
Emergenza in convenzione 20-24 2 65 0,30%
Emergenza in convenzione 07-14 11 274 1,64%
Emergenza in convenzione 00-07 9 262 1,34%
Manutenzione 07-14 1 17 0,15%
Manutenzione 00-07 3 158 0,45%
Protezione Civile 00-07 1 55 0,15%
Pagina 1 di 4 domenica 3 dicembre 2023

18:04:34



TIPOLOGIA

Serv. interno
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra
Sierra

Sierra

mercoledi

ADI estemporanea

ADI in convenzione

ADI in convenzione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

giovedi
Dializzati
Dializzati
Dializzati
Emergenza in convenzione

Emergenza in convenzione

FASCIA ORARIA

00-07
07-14
07-14
00-07
14-20
07-14

00-07

07-14
07-14
14-20
14-20
00-07
07-14
07-14
14-20
20-24
00-07
07-14
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
07-14

00-07

14-20
00-07
07-14
00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

1
1
13

12

19

10

112

12

10

11

19

114

16

Pagina 2 di 4

KM

25
12
404
369
100
700

289

3.536

183

165

105

94

119

215

311

106

57

154

85

15

34

371

161

71

676

309

3.231

35

204

194

228

331

%

0,15%
0,15%
1,93%
1,79%
0,74%
2,83%

1,49%

0,15%
1,79%
0,60%
0,60%
0,89%
1,49%
1,64%
0,89%
0,45%
0,89%
0,15%
0,15%
0,15%
1,79%
0,89%
0,60%
2,83%

1,04%

0,15%
1,04%
1,04%
1,34%

2,38%

domenica 3 dicembre 2023

18:04:34



TIPOLOGIA

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

venerdi

ADI estemporanea
Assistenza manifestazione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

sabato

ADI estemporanea
ADI in convenzione

ADI in convenzione

FASCIA ORARIA

14-20
20-24
07-14
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14

14-20

07-14
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
20-24
14-20
00-07
07-14
07-14
00-07
14-20
00-07

07-14

07-14
07-14

14-20

NUMERO
SERVIZI

4

4

13

15

13

106

15

15

113

13

10

Pagina 3 di 4

KM

85

101

43
340
300

64
191
634

114

2.870

57
52
107
294
134
250
411
174
63
46
40
25
161
155
80
481

564

3.094

20
291

180

%

0,60%
0,60%
0,15%
0,15%
1,93%
2,23%
0,30%
1,19%
1,93%

0,74%

0,30%
0,15%
1,19%
1,93%
0,74%
1,34%
2,68%
1,04%
0,30%
0,15%
0,15%
0,15%
0,60%
0,89%
0,74%
2,23%

2,23%

0,15%
1,93%

1,49%

domenica 3 dicembre 2023

18:04:34



TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI

Assistenza manifestazione 07-14 2 41 0,30%
Assistenza manifestazione 14-20 1 52 0,15%
Dializzati 07-14 9 280 1,34%
Dializzati 00-07 9 270 1,34%
Emergenza in convenzione 20-24 5 125 0,74%
Emergenza in convenzione 00-07 7 207 1,04%
Emergenza in convenzione 07-14 18 400 2,68%
Emergenza in convenzione 14-20 11 288 1,64%
Formazione 07-14 1 34 0,15%
Formazione 00-07 1 34 0,15%
Serv. interno 14-20 2 21 0,30%
Serv. interno 07-14 7 184 1,04%
Sierra 07-14 3 93 0,45%

100 2.520

domenica

Assistenza manifestazione 00-07 1 5 0,15%
Emergenza in convenzione 14-20 9 231 1,34%
Emergenza in convenzione 07-14 8 243 1,19%
Emergenza in convenzione 00-07 6 200 0,89%
Serv. interno 07-14 4 43 0,60%
Serv. interno 00-07 1 18 0,15%

29 740

TOTALE SERVIZI 672 18.772

Pagina 4 di 4 domenica 3 dicembre 2023

18:04:34



