GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	<u>%</u>
lunedì				-
ADI estemporanea	00-07	1	69	0,15%
ADI estemporanea	07-14	2	288	0,30%
Dializzati	00-07	9	126	1,34%
Dializzati	07-14	14	320	2,08%
Dializzati	14-20	4	99	0,60%
Emergenza in convenzione	07-14	10	216	1,49%
Emergenza in convenzione	14-20	4	125	0,60%
Emergenza in convenzione	00-07	7	124	1,04%
Emergenza in convenzione	20-24	2	75	0,30%
Manutenzione	00-07	1	42	0,15%
Manutenzione	07-14	1	18	0,15%
Serv. interno	07-14	1	28	0,15%
Serv. sociale	00-07	9	227	1,34%
Serv. sociale	07-14	7	182	1,04%
Serv. sociale	14-20	1	41	0,15%
Sierra	00-07	8	352	1,19%
Sierra	07-14	13	399	1,93%
Sierra	14-20	4	50	0,60%
martedì		98	2.781	
ADI estemporanea	07-14	1	203	0,15%
Dializzati	00-07	8	235	1,19%
Dializzati	07-14	6	173	0,89%
Emergenza in convenzione	14-20	9	195	1,34%
Emergenza in convenzione	20-24	2	65	0,30%
Emergenza in convenzione	07-14	11	274	1,64%
Emergenza in convenzione	00-07	9	262	1,34%
Manutenzione	07-14	1	17	0,15%
Manutenzione	00-07	3	158	0,45%
Protezione Civile	00-07	1	55	0,15%

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM
Serv. interno	00-07	1	25
Serv. interno	07-14	1	12
erv. sociale	07-14	13	404
Serv. sociale	00-07	12	369
iierra	14-20	5	100
iierra	07-14	19	700
iierra	00-07	10	289
		112	3.536
mercoledì			
DI estemporanea	07-14	1	183
ADI in convenzione	07-14	12	165
ADI in convenzione	14-20	4	105
Dializzati	14-20	4	94
Pializzati	00-07	6	119
ializzati	07-14	10	215
mergenza in convenzione	07-14	11	311
mergenza in convenzione	14-20	6	106
mergenza in convenzione	20-24	3	57
nergenza in convenzione	00-07	6	154
anutenzione	07-14	1	85
erv. interno	07-14	1	15
erv. interno	14-20	1	34
erv. sociale	00-07	12	371
erv. sociale	07-14	6	161
erra	14-20	4	71
erra	07-14	19	676
erra	00-07	7	309
		114	3.231
giovedì			
ializzati	14-20	1	35
Pializzati	00-07	7	204
ializzati	07-14	7	194
mergenza in convenzione	00-07	9	228
Emergenza in convenzione	07-14	16	331

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
Emergenza in convenzione	14-20	4	85	0,60%
Emergenza in convenzione	20-24	4	101	0,60%
Manutenzione	07-14	1	6	0,15%
Protezione Civile	07-14	1	43	0,15%
Serv. sociale	00-07	13	340	1,93%
Serv. sociale	07-14	15	300	2,23%
Serv. sociale	14-20	2	64	0,30%
Sierra	00-07	8	191	1,19%
Sierra	07-14	13	634	1,93%
Sierra	14-20	5	114	0,74%
venerdì		106	2.870	
ADI estemporanea	07-14	2	57	0,30%
Assistenza manifestazione	07-14	1	52	0,15%
Dializzati	00-07	8	107	1,19%
Dializzati	07-14	13	294	1,93%
Dializzati	14-20	5	134	0,74%
Emergenza in convenzione	00-07	9	250	1,34%
Emergenza in convenzione	07-14	18	411	2,68%
Emergenza in convenzione	14-20	7	174	1,04%
Emergenza in convenzione	20-24	2	63	0,30%
Formazione	14-20	1	46	0,15%
Manutenzione	00-07	1	40	0,15%
Serv. interno	07-14	1	25	0,15%
Serv. sociale	07-14	4	161	0,60%
Serv. sociale	00-07	6	155	0,89%
Sierra	14-20	5	80	0,74%
Sierra	00-07	15	481	2,23%
Sierra	07-14	15	564	2,23%
sabato		113	3.094	
ADI estemporanea	07-14	1	20	0,15%
ADI in convenzione	07-14	13	291	1,93%

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	%
Assistenza manifestazione	07-14	2	41	0,30%
Assistenza manifestazione	14-20	1	52	0,15%
Dializzati	07-14	9	280	1,34%
Dializzati	00-07	9	270	1,34%
Emergenza in convenzione	20-24	5	125	0,74%
Emergenza in convenzione	00-07	7	207	1,04%
Emergenza in convenzione	07-14	18	400	2,68%
Emergenza in convenzione	14-20	11	288	1,64%
Formazione	07-14	1	34	0,15%
Formazione	00-07	1	34	0,15%
Serv. interno	14-20	2	21	0,30%
Serv. interno	07-14	7	184	1,04%
Sierra	07-14	3	93	0,45%
		100	2.520	
domenica				
Assistenza manifestazione	00-07	1	5	0,15%
Emergenza in convenzione	14-20	9	231	1,34%
Emergenza in convenzione	07-14	8	243	1,19%
Emergenza in convenzione	00-07	6	200	0,89%
Serv. interno	07-14	4	43	0,60%
Serv. interno	00-07	1	18	0,15%
		29	740	
	TOTALE SERVIZI	672	18.772	